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§  58 KFKS-2023-00440 

Redovisning - Utredning av möjligheten och de ekonomiska 

förutsättningarna för att göra kommunen till huvudman för 

begravningsverksamheten i Nacka kommun 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen noterar redovisningen i tjänsteskrivelsen daterad den 9 april 2024. 

Kommunstyrelsen konstaterar att det saknas nödvändiga förutsättningar för att göra 

kommunen till huvudman för begravningsverksamheten i Nacka kommun. Ärendet är 

därmed färdigbehandlat.  

Sammanfattning av ärendet 

I politikerinitiativet – Utred möjligheten och de ekonomiska förutsättningarna för att göra 

kommunen till huvudman för begravningsverksamheten i Nacka kommun (C) (dnr KFKS-

2021-586) föreslogs att kommunstyrelsen skulle besluta att utreda möjligheten och de 

ekonomiska förutsättningarna för att göra kommunen till huvudman för 

begravningsverksamheten i Nacka kommun.  

Kommunstyrelsen beslutade att bifalla politikerinitiativet på kommunstyrelsens 

sammanträde den 7 mars 2022 och beslutade att ge stadsledningskontoret uppdraget att 

genomföra utredning och återkomma till kommunstyrelsen med en redovisning. Detta 

ärende är en redovisning av stadsledningskontorets utredning och bedömning av 

uppdraget.  

Grundförutsättningarna för att kommunen ska kunna ta över huvudmannaskapet för 

begravningsverksamheten i Nacka kommun är att kommunen är överens med berörda 

församlingar inom kommunen om att huvudmannaskapet ska flyttas över samt att 

församlingsgränserna följer kommungränserna.  

Samtliga församlingar har svarat kommunen, efter beslut i kyrkofullmäktige, att 

församlingarna ställer sig negativa till att kommunen tar över huvudmannaskapet för 

begravningsverksamheten i kommunen.  

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 9 april 2024 

Bilaga 1 – Politikerinitiativ – utred möjligheten och de ekonomiska förutsättningarna för att 

göra kommunen till huvudman för begravningsverksamheten i Nacka kommun 
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Bilaga 2 – Protokollsutdrag från kommunstyrelsens sammanträde den 7 mars 2022 

Bilaga 3 - Svar på förfrågan från Nacka församling 

Bilaga 4 - Svar på förfrågan från Boo församling 

Bilaga 5 – Svar på förfrågan från Saltsjöbadens församling 

Yrkanden 

Johan Krogh (C) yrkade bifall till utsänt förslag från Juridik- och kanslistaben. 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut, det utsända förslaget 

från Juridik- och kanslistaben, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med 

detta förslag. 

Protokollsanteckning 

Johanna Kvist lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  

Vi tycker det är bra att Nacka inte går vidare med frågan om att göra kommunen till 

huvudman för begravningsverksamheten i Nacka kommun. Församlingarna var eniga i att 

man vill behålla huvudmannaskap över begravningsverksamheten i enlighet med gällande 

uppdrag från staten till Svenska kyrkan. Det måste vi såklart lyssna på. 
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